
elz4 t, PREFEITURA DE 

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.09.08.1. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANISMO, AGROPECUÁRIA E 
RECURSOS HÍDRICOS. 

TOMADA DE PREÇOS N° 2022.09.08.1. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS CONCERNENTES 2k ILUMINAÇÃO 

ORNAMENTAL NATALINA, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME 

PROJETO BÁSICO. Vencedora: PROVALE ENERGIA EIRELI, inscrita sob CNPJ N° 

10.664.921/0001-02, com valor global de R$ 284.051,88 (duzentos e oitenta e quatro mil 

cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos). Homologo a Licitação na Forma da Lei, e 

Adjudico á. empresa PROVALE ENERGIA EIRELI, inscrita sob CNPJ N° 

10.664.921/0001-02, o objeto da licitação. Ricardo Dantas Sampaio - Secretário de 

Infraestrutura Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hídricos. Data: 10 de Outubro de 2022. 

Av. Presidente Castelo Branco. n° 5100. Centro. CEP - 62880-060. CNPJ. 23 555.196/0001-86 e (85)3336.60451(85) 3336.6015 

PrefeituradeHorironle J  prefeltura.hortzonte 0 www.norizonte.ce gov.br 


